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COVID-19 SÜRECİNDE ÇALIŞANLARINIZIN İLETİŞİM KONUSUNDA YASALARLA 

UYUMLU ÇALIŞABİLMESİ İÇİN 5 İPUCU

COVID-19 salgını çok sayıda şirket için evden çalışmayı bir zorunluluk haline getiriyor. Amazon, Apple, Google, 

Twitter, Iron Mountain ve Airbnb gibi büyük şirketlerin ötesinde, daha önce uzaktan çalışma modelini hiç 

düşünmemiş kuruluşlar bile şimdi personellerine evden çalışmayı öneriyor veya zorunlu kılıyor.

Çoğu şirket ofislerinde çalışan personelin iletişim güvenliğini ve yasalarla uyumluluğunu sağlamak için çeşitli 

sistemler bulundururken, bu güvenlik sistemlerinin COVID-19 salgını süresince uzaktan çalışan insanlar için 

uygulanması mümkün değildir.

Personelinizin evden çalışırken dahi, kurumsal iletişiminizi uyumluluk çerçevesinde yürütebilmeleri için 5 ipucu:

1. İLETİŞİM İÇERİKLERİNİNİN OTOMATİK ARŞİVLENMESİNİ KONTROL EDİN

Finansal hizmetler gibi yasalara tabii sektörler iletişim içeriklerinin uygun bir şekilde arşivlenmesi konusunda bir 

takım kurallara uymak zorundadır. Yasalara tabii olmayan sektörlerde bu durum söz konusu değildir ancak şirket 

protokollerine uyulup uyulmadığı takip edilmelidir. JD Supra bloğunda da belirtildiği üzere konu “Kaydet ve unut” 

yöntemi ile geçiştirilmemelidir. Otomatik arşivleme sitemlerinin hangi bilgileri kaydedip hangilerini kaydetmediği 

kontrol edilmelidir.

2. VERİ SIZINTISINA KARŞI ÖNLEM ALIN

Uzaktan çalışan personeller sosyal medya kullanımına meyillidir ve bu durum veri güvenliğini tehditlere açık hale 

getirebilir. BBC’de yer alan habere göre Facebook’un sosyal medya hesapları Şubat ayında hacklenmişti. Sosyal 

medya paylaşımlarındaki potansiyel riskleri tespit ederek otomatik uyarı gönderen yazılım çözümlerinden 

faydalanın.

3. İLETİŞİM ARAÇLARININ BİRDEN ÇOK CİHAZ ÜZERİNDEN ÇALIŞIP ÇALIŞMADIĞINI KONTROL EDİN

Çalışanlarınıza her ihtiyaçlarını karşılayacak kapasitede cihazlar temin etseniz dahi kendi şahsi cihazlarını da 

muhtemelen kullanacaklardır. Bu yüzden pek çok şirket işyerinde “kendi cihazını kendin  getir ” politikasını 

uygulamaktadır. Inc. sayfasında yayımlanan kaynakta güvenliğiniz için sanal masaüstü altyapısı, anti-virüs ve 

diğer koruyucu yazılımların kullanılması önerilmektedir. Bunun yanında şirketlerin iş için kişisel cihaz kullanımı 

konusunda net kural ve politikaları olmalıdır.

4. GLOBAL YASALARLA UYUMLU OLAN ÇÖZÜMLER KULLANIN

Birçok şirket, yurtdışında ticari faaliyet göstermektedir. Genel Veri Koruma Yönetmeliği ile global yasa ve 

yönetmeliklere uyumluluk sağlayan iletişim çözümlerini seçin.

5. UZMANLARA DANIŞIN

Ofis ortamından uzaktan çalışma ortamına geçişte güvenlik ve uyumluluğun sağlanması zor olabilir. Bu yüzden 

şirketiniz için en iyi bilgi güvenliği uygulamasını oluşturması için uzmanlardan danışmanlık hizmeti alabilirsiniz.

https://www.jdsupra.com/legalnews/don-t-be-blindsided-by-regulatory-60083/
https://www.inc.com/jeff-pochepan/employees-working-on-their-personal-devices-heres-how-you-can-protect-your-business-data.html

